Relatório 2 (0241443)         SEI 50000.123095/2016-82 / pg. 1

MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES, PORTOS E AVIAÇÃO CIVIL
COMISSÃO DE SELEÇÃO

Portaria n. 64, de 6 de janeiro de 2017, publicada no DOU n. 6, de 9 de janeiro de 2017, Seção 2,
p. 46

Edital n. 4/2017, publicado no DOU n. 16, de 23 de janeiro de 2017,Seção 2, p. 61
processo.seletivo@transportes.gov.br

 www.transportes.gov.br

RELATÓRIO Nº 2/2017/COGEP/SAAD/SE

PROCESSO Nº 50000.123095/2016-82

INTERESSADO: COMISSÃO DE SELEÇÃO GSISTE

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES, PORTOS E
AVIAÇÃO CIVIL, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria n. 64, de 6 de
janeiro de 2017, publicada no DOU de 9 de janeiro de 2017, considerando o disposto na
Portaria n. 189, de 10 de maio de 2016, da Secretaria Executiva, publicada no Boletim
Especial nº 64, de 11 de novembro de 2016, considerando o constante nos autos do presente
processo, torna público o presente Relatório, constituindo-se no RESULTADO DA FASE
OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO de potenciais candidatos à Gratificação Temporária
das Unidades dos Sistemas Estruturadores da Administração Pública Federal - GSISTE, de
nível superior, referente ao Edital n. 4/2017, publicado no DOU n. 16, de 23 de janeiro de
2017,Seção 2, p. 61.

Esta etapa de avaliação contempla os aspectos de natureza objetiva,
selecionando até cinco candidatos que obtiveram maior pontuação, conforme estabelecido
na Tabela de Critério de Seleção anexa ao referido Edital.

Os candidatos constantes da relação de classificação abaixo deverão entregar a
documentação comprobatória da capacitação e experiência informada na sua inscrição
entre os dias 03 e 09 de fevereiro de 2017. A documentação deverá ser encaminhada à
Divisão de Cadastro da Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas do Ministério dos
Transportes, Portos e Aviação Civil no seguinte endereço: Esplanada dos Ministérios, Bloco
R, Ed. Anexo, 1º andar, Ala Leste, Sala 124, Brasília, DF (CEP 70.044-902).

Nome Matrícula SIAPE Cargo Nível
CLAYTON LUIZ MATIAS BORGES 1767067 Analista Técnico-Adminstrativo Superior
FILIPE BRAND 2313249 Economista Superior
MARGARETH ALVES DA SILVA 1319897 Analista de Sistema Superior
VAGNER GONÇALVES BENCK DE JESUS 0841458 Analista de Informações Superior

A contar da data de publicação deste resultado da fase objetiva do processo
seletivo, fica aberto o prazo para interposição de recurso no prazo de 3 (três) dias úteis.

A avaliação de caráter subjetivo, que inclui entrevista, será realizada pela
Comissão de Seleção, mediante convocação individual dos candidatos habilitados.

Brasília, 2 de fevereiro de 2017.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Documento assinado eletronicamente por Núbia Augusto de Sousa Rocha, Chefe da
Divisão de Atividades Administrativas, em 02/02/2017, às 11:56, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 3°, inciso V, da Portaria nº 446/2015 do
Ministério dos Transportes.

Documento assinado eletronicamente por Vladimir de Almeida Baleeiro, Serviço de
Apoio Administrativo, em 02/02/2017, às 12:16, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 3°, inciso V, da Portaria nº 446/2015 do Ministério dos
Transportes.

Documento assinado eletronicamente por Ana Josina Lopes da Silva de Carvalho,
Coordenadora de Finanças, em 02/02/2017, às 13:55, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 3°, inciso V, da Portaria nº 446/2015 do Ministério
dos Transportes.

Documento assinado eletronicamente por Adriana Rodrigues Bessa Costa, Assessor
da Secretaria Executiva, em 02/02/2017, às 14:18, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 3°, inciso V, da Portaria nº 446/2015 do Ministério dos
Transportes.

Documento assinado eletronicamente por Marta Pereira da Silva, Analista Técnico

Relatório 2 (0241443)         SEI 50000.123095/2016-82 / pg. 2

Administrativo, em 02/02/2017, às 15:49, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 3°, inciso V, da Portaria nº 446/2015 do Ministério dos
Transportes.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.transportes.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0241443 e o código CRC 7E1DC91E.

Referência: Processo nº 50000.123095/2016-82 SEI nº 0241443

	50000.123095/2016-82
	Relatório 2 (0241443)